
 

 

UCHWAŁA NR XIX/123/2020 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marciszów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marciszów, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marciszów, na okres 

od 1 września 2020 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Wolak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2020 r.

Poz. 4975



Załącznik do uchwały nr XIX/123/2020 

Rady Gminy Marciszów z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marciszów, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marciszów  

od dnia 1 września 2020 r. 

 Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020 r. 

1. Zespół 

Szkolno-

Przedszkolny w 

Marciszowie 

Siedziba: 

ul. Szkolna 2 

58-410 Marciszów 

 

Inne lokalizacje 

prowadzenia zajęć: 

Przedszkole Publiczne 

w Marciszowie 

ul. Szkolna 8c 

58-410 Marciszów 

Miejscowości: Ciechanowice, Domanów, Marciszów, 

Nagórnik, Pastewnik, Pustelnik, Sędzisław, Świdnik, 

Wieściszowice. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4975


		2020-09-07T11:00:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




